主旨：

國立空中大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年8月1日
發文字號： 空大人字第1121100450號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​立一奉教育部112年6月8日臺教人(二)字第1120054793號
函聘為本校校長，業遵於本(112)年8月1日接篆視事，敬
請惠予指導並祈時賜教益。

正本：公私立大專院校、中央研究院、國家科學及技術委員會、各縣市政府

副本：教育部、本校各單位

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 新北市蘆洲區中正路172號
承辦人 ： 人事室 徐志豪
電話 ： 02-22829355#5915
傳真 ： 02-22891757
電子信箱 ： chhsu@mail.nou.edu.tw

112/08/01
13:23:12

1120022617

總收文　112/08/01

第1頁，共1頁